Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opétina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT
Nr.13-111-7400
Podujevé,

mé 29.01.2016

Bazuar né Ligjin e Sherbimit Civil t& Kosovés nr. 03/L - 149 t€ nenit 11 pika 1, si dhe té
Urdhéreses Administrative pér procedurat e regrutimit dhe Ligjit te Punés Nr.03/L-212
nenit 8, Udh&heqési i Personelit mori vendim t€ shpall:

SHPALLJE INTERNE

Pér plotésimin e vendit té liré té punés:

Zyrtar pér Informim

Pérshkrimi i detyrave té punés:

-bén transparente punén e organeve t€ Administrat€s komunale, té institucioneve
arsimore, shéndetésore dhe ndérmarrjeve komunale, duke u ofruar informata dhe
dokumente gytetaréve dhe mediave

-informon publikun pér vendimet e marra nga ana e Kuvendit, me ané té konferencave dhe
|&shimit t& kumtesave pér shtyp

-mban lidhje me shtypin lokal dhe me mediat elektronike pér ¢éshtjet gé i takojné organeve té
Komunés

-punon né nxjerrjen e gazetés interne (Buletinit) né nivel t& Komunés

—kryen edhe puné dhe detyra tjera gé i caktohen nga Kryetari i Komunés

-Kualifikimet e kérkuara
-Diplomé Universitare - Fakultetii Gazetarisé ose drejtimeve pérkatése

-Pérvoja
Té keté 2( dy) vite pervojé pune

-Aftésia gjuhésore
_Njohja e gjuhés shqipe dhe serbe.

Nr. i ekzekutuesve: 1



INFORMATE E PERGJITHSHME PER TE GJITHE KANDITATET

Administrata e Kuvendit t& Komunés ofron mundési t€ barabarta punésimi dhe i
mirépret kérkesat e pjesétaréve t& komuniteteve jo shumicé dhe t& femrave

Kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do t'i nénshtrohen intervistimit .

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes né mjetet e informimit publik dhe
né tabelén e shpalljeve.

Fletéaplikacionet merren né Qendrén e sharbimit pér qytetaré, né ndértesén e Kuvendit
té Komunés.

Kérkesat me dokumente t&¢ kompletuara dorézohen né& Qendrén e shérbimit pér
gytetaré .

Karkesat e kandidatéve me dokumente t& pakompletuara dhe ato qé arrijné pas afatit
nuk do t& merren né shgyrtim

Pér cdo informaté plotésuese mund t€ kontaktoni né Zyrén e personelit, né kété numer
t& telefonit 038/ 570 — 732 / lok .126.




